
Stand: 07.03.2016 / 08:06:07

Ergebnisübersicht: Dressurturnier Petersfehn [381610001] 05.03.2016 - 06.03.2016

1/1 Führzügelwettbewerb
Ehrenpreise des SKRIBO Otten Papierwarengeschäft
Pokale der Familien Ingrid und Heinz Osterloh sowie
Inge und Günther Kayser

1.  Lina Sophie Tepe (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Nintendo289 7.50P
2.  Anouk Schmidt (RC Helle) Humphrey 57125 7.30P
3. Tomke von Waaden (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC210 7.10P
4. Alina Senst (RURV Rastede) Oscar 71247 6.90P
5.  Max Hennis Struß (Pferdesport Petersfehn) Bimbo280 6.50P
5.  Sofia Jakober (Pferdesport Petersfehn) Elmo283 6.50P

1/2 Führzügelwettbewerb
Ehrenpreise des SKRIBO Otten Papierwarengeschäft
Pokale der Familien Ingrid und Heinz Osterloh sowie
Inge und Günther Kayser

1. Janne Grimsehl (RV Ganderkesee) Anton 531275 7.50P
2. Mia Strahler (RURV Rastede) Paul248 7.30P
3. Madita Janßen (PS Petersfehn e.V.) Florentino244 7.20P
4. Laura Johanna Schütte (PS Petersfehn e.V.) Mila286 6.90P
5. Mara Profitlich (RFV Benthullen e.V.) Schneewitchen251 6.50P
5.  Leonie Schmidt (PS Petersfehn e.V.) Goldy284 6.50P

1/3 Führzügelwettbewerb
Ehrenpreise des SKRIBO Otten Papierwarengeschäft
Pokale der Familien Ingrid und Heinz Osterloh sowie
Inge und Günther Kayser

1. Marla Hollje (RUFV Bekhausen e.V.) Luna256 7.20P
2.  Rieke Eichler (Pferdesport Petersfehn) Janita272 7.00P
3. Lilija Wolf (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Sunshine 169276 6.70P
4. Oona Profitlich (RFV Benthullen e.V.) Schneewitchen251 6.50P
4.  Tim Elias Struß (Pferdesport Petersfehn) Justus279 6.50P

2/1 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise des Rüther Papierwarengeschäft
Pokale der Familie Erna und Erwin Helms

1. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske144 7.60P
2. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52160 7.40P
3. Amelie Opel (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Riki250 7.20P
4. Cheyenne Steinert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei236 7.00P
5. Nicole Kromm (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Mon Cherie 70246 6.50P
5. Mila Braje (RFV Benthullen e.V.) Bonley288 6.50P

2/2 Reiterwettbewerb Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise des Rüther Papierwarengeschäft
Pokale der Familie Erna und Erwin Helms

1. Luca Marie Wellert (PS Petersfehn e.V.) Janita272 7.60P
2. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2162 7.40P
3. Leonie Pacholke (Moorriemer RC e.V.) Starlight266 7.20P
4.  Pauline Grüßner (Pferdesport Petersfehn) Geronimo´s Spirit282 7.00P
5.  Louisa Rütermann (RuRV Rastede) Luna256 6.80P
6. Amelie Pudenz (FuRV Timmel e.V.) Martchella257 6.50P
6. Marie Gebert (TG Bad Zwischenahn) Timi Trippel261 6.50P

3 Dressurreiterwettbewerb
Ehrenpreise des Oldenburger Reitsport am Melkbrink

1. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392172 8.00P
2. Malin Heinemann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Liz 41149 7.80P
3. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Bounty 20226 7.70P
3. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Ivan 67127 7.70P
5. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17128 7.60P
6. Annabelle Menard (RV Ganderkesee) Hennessy 112118 7.50P
7. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5273 7.30P
8. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R167 7.20P
9. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Sir Arthur MC210 7.10P
9. Lara Wetenkamp (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Kalista263 7.10P

11. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske144 7.00P
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11. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52160 7.00P
13. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238202 6.90
14. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky269 6.80
15.  Cheyenne Hillers (Reitverein Schweinebrück) Cherie 17141 6.70
15. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3163 6.70
15. Luca Marie Wellert (PS Petersfehn e.V.) Janita272 6.70
18. Mirja Bruncken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Monaliesa 2162 6.60
18. Leonie Lindner (PS Petersfehn e.V.) Samira254 6.60
20. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J54 6.50
21. Wiebke Janßen (RUFV Ostiem) Rain Man 37180 6.30
22. Chiara Steinert (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei236 6.20
23. Pauline Schönbohm (RUFV Schönemoor e.V.) Calida 5831 5.80
24. Vanessa Eisfeld (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Bengai243 5.70
25. Christina Küpker (RUFV Bekhausen e.V.) Dakini Coco63 5.60
25. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness216 5.60
27. Mirjam van der Weerd (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Valeria262 5.50
28. Aaliyah Nienhaus (RUFV Bösel e.V.) Henna H116 5.20
28. Amelie Opel (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Riki250 5.20
30. Victoria Clauss (RUFV Schönemoor e.V.) Fabiano 8696 5.00

4/1 Dressurwettbewerb
Ehrenpreise des Reitsportcenters Wardenburg
Reiter LK 0

1. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky269 7.00P
2. Lara Wetenkamp (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Kalista263 6.90P
3.  Cheyenne Hillers (Reitverein Schweinebrück) Cherie 17141 6.80P
4. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392172 6.70P
5. Moritz Joost (TG Bad Zwischenahn) Cooper J54 6.60P
5. Neele Meier (RFV Benthullen e.V.) Prachtlady264 6.60P
7. Letizia Sybrandts (TG Bad Zwischenahn) Jingle Bells287 6.50P
8. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238202 6.40P
8. Pheline Pleye (RUFV Bösel e.V.) Sunflower Feelfine Fitness216 6.40P

10. Christina Küpker (RUFV Bekhausen e.V.) Dakini Coco63 6.20
10. Marie Klostermann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Picolino 36249 6.20
12. Lena Behrens (Jader RC e.V.) Ivan 67127 6.10
13. Julia Sagemann (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Le Evita138 6.00
14. Carina Herrmann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Sucky265 5.90
15. Isabell Broers (RURV Rastede) Donnerfee 4584 5.80
15. Imke Breitenbach (RFV Benthullen e.V.) Disney285 5.80
17. Mareike Leemhuis (RUFV Schönemoor e.V.) Maniera 3157 5.60
17.  Marie-Joana Münter (Pferdesport Petersfehn) Rosaly H281 5.60
19. Anna Peters (TG Bad Zwischenahn) Gutinga's Welf110 5.40
19. Aaliyah Nienhaus (RUFV Bösel e.V.) Henna H116 5.40
21. Wiebke Janßen (RUFV Ostiem) Rain Man 37180 5.20
22. Mareike Schwengels (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Silvester 141209 5.00
22. Vanessa Eisfeld (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Bengai243 5.00
24. Sophie Charlotte Stephan (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Gustav270 4.80
25. Mirjam van der Weerd (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Valeria262 4.50
26. Pauline Schönbohm (RUFV Schönemoor e.V.) Calida 5831 4.30

4/2 Dressurwettbewerb
Ehrenpreise der Derby Spezialfutter GmbH
Retier LK 6

1. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438220 7.70P
2. Jelte Merit Meyer (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Welfin 121232 7.60P
3. Nele Idelmann (RV Hoeven e.V.) Janett 17128 7.50P
4. Pheline Antonia Denker (RC Hude e.V.) Fabiano 8696 7.30P
5. Malin Heinemann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Liz 41149 7.20P
6. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold87 7.10P
6. Mathilde Schulze (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Orlando R167 7.10P
8. Hellen Siems (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Wilco fan 'e Heawei236 7.00
8. Jule Dageförde (Moorriemer RC e.V.) Novia 5273 7.00

10. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty258 6.80
11. Leonie Lindner (PS Petersfehn e.V.) Samira254 6.70
12. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3163 6.60
12. Lena Oeltjenbruns (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Viabella 2229 6.60
14. Nina Braje (PUPF Augustfehn e.V) Daytona Dream71 6.50
15. Christin König (RV Bockhorn) Laskadeur133 6.10
16. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Donner Robina83 6.00
17. Florine Götsch (PS Petersfehn e.V.) Tokino224 5.90
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18. Romina Tekken (PS Petersfehn e.V.) Mendy 22159 5.80
19. Janine Kirchner (RFV Benthullen e.V.) Loki 68150 5.40
20. Chiara Widow (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Higgens 9119 5.00

5 Dressurreiterprüfung Klasse A
Preis des Hof Gerdes, Petersfehn & des Steuerbüro H erwig Gerdes
Ehrenpreis des Raiffeisenmarkt Osternburg

1. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2102 8.00P
2. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2853 7.90P
3. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47217 7.70P
4. Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg) Donna Liesa82 7.50P
4. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438220 7.50P
6. Kim Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71158 7.40P
7. Beate Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 645 7.30P
7. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4208 7.30P
9. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold87 7.20P
9. Anne Bauwens (RUFV Schönemoor e.V.) Lausbub 383137 7.20P
9. Caprice Brandes (RV Hoeven e.V.) Yi Zafinaah240 7.20P

12. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner73 7.10P
12. Iris Müller-Klein (RV Thedinghausen v. 1920 e.V.) Leevke Deluxe140 7.10P
12. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty258 7.10P
15. Michelle Koch (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Colorado 20649 7.00
15. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 59178 7.00
17. Malin Heinemann (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Liz 41149 6.90
18. Katharina Lücking (RUFV Aperberg e.V.) Don Malou80 6.80
19. Julia Kwiatkowski (FG Oldenburger Pferdesport e.V.) Leitwolfs Black Pearl142 6.70
19. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Pretty Pandora175 6.70
21. Rieke Kahlen (TG Bad Zwischenahn) Chara Mia39 6.60
21. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G193 6.60
23. Jasmin Schwantje (RV Hoeven e.V.) Bellafleur 217 6.50
23. Theda Kluin (RG Dangast e.V.) Hannes 173112 6.50
25. Astrid Henkensiefken (RFZV Apen e.V.) Last Bandit135 6.40
26. Steffi Schwengels (Ammerlaender RC v.06 e.V.) A Golden Girl1 6.30
26. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan57 6.30
28. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Calli You32 6.20
28. Kim Legal (Jader RC e.V.) Halime 2111 6.20
28. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28171 6.20
31. Katrin Pegel (RUFV Aperberg e.V.) Acapulquito2 6.10
31. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson204 6.10
33. Anna-Louisa Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G44 6.00
33. Anna Glowalla (RV Ahlhorn e.V.) Sunshine's Prince218 6.00
35. Wencke Weber (RURV Rastede) Audrey 189 5.90
35. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 1731109 5.90
37. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K104 5.80
38. Ute Burmeister (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Cartouche l'espoir35 5.70
38. Annabelle Menard (RV Ganderkesee) Hennessy 112118 5.70

6 Dressurprüfung Klasse A*
Preis des KRV Ammerland
Ehrenpreis der Fahrzeugwerke Böckmann GmbH

1. Karsten Jaspers (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Duke's Delight89 8.00P
2. Lea-Marie Grätz (TG Bad Zwischenahn) Coolio 2853 7.90P
3. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Show Man 4208 7.80P
4. Lina Marie Tapken (RV Ganderkesee) Diamant 59178 7.70P
4. Nicola Preuschhoff (PS Petersfehn e.V.) Fiderking 2102 7.70P
6. Antonia Busch-Kuffner (RV Ganderkesee) Dentleiner73 7.60P
6. Milla Deharde (RUFV Rodenkirchen) Sambuco Royal198 7.60P
8. Beate Krause (Nordenhamer RC e.V.) Cinja 645 7.50P
9. Iris Müller-Klein (RV Thedinghausen v. 1920 e.V.) Leevke Deluxe140 7.40P
9. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438220 7.40P

11. Nele Osmers (TG Bad Zwischenahn) Sunny Girl 47217 7.30P
12. Svea Marike Langner (PS Petersfehn e.V.) Dressed in Gold87 7.20P
12. Kim Fuhrken (RV Ganderkesee) Mary Poppins 71158 7.20P
14. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K104 7.10P
14. Kristin Emigholz (RC Helle e.V.) SH Harmonie206 7.10P
16. Barbara Lascheit (RUFS Oldenburg) Donna Liesa82 7.00
16. Janina Beewen (RV Ahlhorn e.V.) Scatman Johnson204 7.00
16. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty258 7.00
19. Delia Wohlgemuth (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Pretty Pandora175 6.90
19. Kathrin Schnobel (RSV Schierbrok e.V.) Suse 29219 6.90
21. Anna-Louisa Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G44 6.80
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22. Leandra Widow (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Pan Tau Z170 6.60
23. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan57 6.50
23. Janne-Charlotte Schilling (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gina 1731109 6.50
23. Astrid Henkensiefken (RFZV Apen e.V.) Last Bandit135 6.50
26. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Calli You32 6.40
27. Caroline Pistorius (RV Hoeven e.V.) Lexus As143 6.20
28. Steffi Schwengels (Ammerlaender RC v.06 e.V.) A Golden Girl1 6.00
28. Theda Kluin (RG Dangast e.V.) Hannes 173112 6.00
30. Daria Grotelüschen (RV Hoeven e.V.) Papaya 28171 5.90
31. Anna Glowalla (RV Ahlhorn e.V.) Sunshine's Prince218 5.80
32. Katrin Pegel (RUFV Aperberg e.V.) Acapulquito2 5.70
32. Doreen Hoff (RURV Rastede) Dallika64 5.70
34. Katharina Lücking (RUFV Aperberg e.V.) Don Malou80 5.50
34. Insa Richter (PS Petersfehn e.V.) Little John 39145 5.50
34. Dania Jelten (TG Bad Zwischenahn) Roseanne G193 5.50
37. Diana Vogel (RFZV Apen e.V.) Renaissance de Luxe186 4.80

7 Dressurprüfung Klasse A**
Preis des Reitsport Schockemöhle GmbH
Ehrenpreis des Reitsport Schockemöhle GmbH

1. Jenna Müller (RUFV Hooksiel) Brandy Boy27 8.00P
2. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Der kleine Choco-Boy WE75 7.90P
3. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178181 7.70P
4. Miriam Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Crasy little Casy58 7.50P
5. Kerstin Herden (RC Hude e.V.) Balito 811 7.40P
6. Jaclyn Büsselmann (RV Hoeven e.V.) Sjenna212 7.20P
7. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G44 7.10
8. Antje Rüscher (RC Oldenburger Land) Ehrmira94 7.00
8. Greta Brahms (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Feodora S100 7.00

10. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39197 6.70
11. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bellamy T18 6.60
12. Birte Maibaum (PS Petersfehn e.V.) Finley K104 6.50
13. Fenja Lippke (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Rabea Morena177 6.20
14. Nicole Wolterink (PS Petersfehn e.V.) White Nose 5235 6.00
15. Ronja Rösner (RUFV Rodenkirchen) Amyshara4 5.80
16. Marnie-Sophie Neubert (PS Petersfehn e.V.) Transfer 3226 5.70

8 Dressurprüfung Klasse L* -Trense-
Preis der Firma Emil Hilgen, Inh. Günter Hilgen
Ehrenpreis der Busse Sportartikel GmbH & Co.KG

1. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15215 7.70P
2. Miriam Müller (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Crasy little Casy58 7.50P
3. Lea Bührmann (RUFV Großenkneten e.V.) Dornik Boy85 7.30P
4. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Der kleine Choco-Boy WE75 7.20P
5. Mascha Lehner (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ramazotti 178181 7.10P
6. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1069 7.00P
7. Anja Groenhagen (PS Petersfehn e.V.) Dacapo 25460 6.60P
8. Sophie-Celine-Viktoria Richter (PS Petersfehn e.V.) Palinkas Red168 6.50P
9. Nicole Wolterink (PS Petersfehn e.V.) White Nose 5235 6.40P

10. Sophie Bolze (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cabrina 430 6.30P
10. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23132 6.30P
12. Ann-Carin Böltes (RURV Rastede) Coco Chanel 18946 6.20
12. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170151 6.20
14. Kerstin Herden (RC Hude e.V.) Balito 811 6.10
14. Janina Rusch (RUFV Bekhausen e.V.) Samand 2196 6.10
14. Andrea Hellmers (RURV Rastede) Sambuco 39197 6.10
17. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 828 6.00
17. Greta Brahms (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Feodora S100 6.00
17. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132121 6.00
20. Uta Kruse (PS Petersfehn e.V.) Legrettico141 5.90
21. Heike Grätz (TG Bad Zwischenahn) Cian O'Conner G44 5.80
21. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Demetra72 5.80
23. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Bellamy T18 5.70
23. Justyna Kus (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Constantin WK WE52 5.70
23. Laura Schumacher (RUFV Großenkneten e.V.) Duncan S92 5.70
23. Jule Ehlers (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Futji106 5.70
23. Fenja Lippke (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Rabea Morena177 5.70
28. Antje Rüscher (RC Oldenburger Land) Ehrmira94 5.50

9 Dressurprüfung Klasse L* -Kandare-
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Preis des KURO Tief- und GaLa-Baufachhandel GmbH
Ehrenpreis des Raiffeisenmarkt Osternburg

1. Laura Warrelmann (RUFV Schönemoor e.V.) Dajour62 7.60P
2. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE23 7.50P
3. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11105 7.30P
4. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Shangri-La 7274 7.00P
5. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23132 6.90P
6. Sophie Bolze (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Henk 26115 6.80P
7. Kerstin Matthiesen (RSV Schierbrok e.V.) Highlight 132121 6.70P
8. Christiane Looft (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Something Special 15215 6.60P
9. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne48 6.50P

10. Leonie Ebert (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Conroyal WE51 6.40P
10. Sophie-Celine-Viktoria Richter (PS Petersfehn e.V.) Palinkas Red168 6.40P
12. Sophie Bolze (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Cabrina 430 6.30
12. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Dance with me 566 6.30
14. Nicole Bredehorn (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Rascaja Divina183 6.10
15. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 1069 6.00
15. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170151 6.00
17. Jenny Tönjes (RV Ganderkesee) Chanel 37938 5.90
17. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream98 5.90
19. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 267 5.80
19. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4234 5.80
21. Christin Bungardt (RC Bremen-Hanse e.V.) Ancona 305 5.70
21. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5190 5.70
23. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Demetra72 5.60
24. Katharina Paschertz Dr. (RUFV Cloppenburg) Don't Touch 17277 5.50
25. Ina Tapken (RV Ganderkesee) Burghley 828 4.00

10 Dressurprüfung Klasse M*
Preis der Sieverding Heizung- und Sanitär GmbH
Ehrenpreis der R+V/VTV Versicherung Generalvertretu ng Heiko Meinen

1. Lukas Fischer (RURV Rastede) Faballina95 8.00P
2. Tanja Fischer (RURV Rastede) Celebration WE37 7.60P
3. Eike-Thea Strodthoff-Schneider (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Hennessy 90117 7.50P
4. Franziska Oncken (RUFV Hooksiel) Dondolo 16481 7.40P
5. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE23 7.20P
6. Ulrika Wiebach (RURV Rastede) Feldlilie99 7.00P
7. Sina Eilers (RUFV Knyphausen) Coeur de Lionne48 6.90P
8. Lukas Fischer (RURV Rastede) Raffinesse OLD179 6.80P
9. Christian Heilhecker (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Duncan MW91 6.70P

10. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Shangri-La 7274 6.60P
11. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T93 6.50P
12. Laura Warrelmann (RUFV Schönemoor e.V.) Dajour62 6.40
12. Tanja Fischer (RURV Rastede) Thuenenhofs Bonicella222 6.40
14. Bianca Adams (RUFV Großenkneten e.V.) Lanzelott 23132 6.30
15. Sophie Bolze (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Henk 26115 6.20
16. Lia Eileen Teichmann (RG Dangast e.V.) Dance with me 566 6.10
17. Viola Abrahams (RC Oldenburger Land) Blue Berry 822 5.80
17. Andreas Schöffner (RURV Rastede) Condee K50 5.80
19. Tanja Feldhus (RURV Rastede) Farina's Daydream98 5.70
19. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4234 5.70
21. Heide Seemann (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Dacapo 25460 5.60
21. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Fleur Delacour 11105 5.60
23. Nicole Bredehorn (Ammerlaender RC v.06 e.V.) Rascaja Divina183 5.30
24. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6131 5.20
25. Lara Bielick (PS Petersfehn e.V.) Daredevil 267 5.00
25. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219136 5.00
25. Anna Meyer-Hullmann (RURV Rastede) Luca 170151 5.00
28. Delia Glück (RUFV Cappeln) Luxano 5154 4.90
29. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5190 4.80
30. Anna Hilgen (PS Petersfehn e.V.) Maestro Hojris156 4.00
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